
ПРОТОКОЛ  № 37 

засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

                          

від  28 серпня 2023 року 

 

ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Мельник О.В., Зубрицький О.В., Ольхович С.Й.,  

Ломберг Ю.О., Пашинська Т.В. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 

Ольга Василівна Прокопенко – секретар міської ради; 

Ніна Олексіївна Суботенко – начальник управління фінансів міської ради; 

Михайло Миколайович Ляшук – начальник відділу економічного розвитку та 

інвестицій міської ради; 

Антон Олександрович Комінарець – начальник відділу комунальної власності, 

містобудування та архітектури міської ради; 

Світлана Олександрівна Рудюк -  начальник відділу освіти, молоді та спорту 

міської ради; 

Ольга Вікторівна Кондратюк – начальник відділу з питань надання 

адміністративних послуг міської ради; 

Алла Володимирівна Огір – головний спеціаліст відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я міської ради; 

Олександр Павлович Байбула – головний спеціаліст сектору мобілізаційної 

роботи та цивільного захисту міської ради; 

Віталій Володимирович Годлевський – директор КНП «Андрушівська міська 

лікарня» АМР; 

Альона Миколаївна Балюк – директор КНП «Центр ПМСД» АМР; 

Олександр Васильович Фесюк – директор КП АМР «КОМСЕРВІС»; 

Лілія Вікторівна Ільчук – в.о. завідувача КП «Андрушівська центральна міська 

аптека №48» АМР. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про хід і результати виконання Програми соціального і економічного 

розвитку Андрушівської міської ради на 2023 рік за І півріччя 2023 року. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук – начальник 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

2. Про внесення змін до комплексної Програми забезпечення пожежної та 

техногенної безпеки, захисту населення і територій Андрушівської міської 

територіальної громади від надзвичайних ситуацій на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням четвертої сесії Андрушівської міської ради восьмого 

скликання №1 від 29.01.2021. 

Інформує: Олександр Павлович Байбула – головний спеціаліст  

сектору мобілізаційної роботи та цивільного захисту міської ради 



3. Про припинення діяльності комунального підприємства «Андрушівська 

центральна міська аптека №48» Андрушівської міської ради шляхом ліквідації. 

Інформують: Алла Володимирівна Огір  -  головний спеціаліст   

відділу соціального захисту та охорони здоров’я 

Михайло Миколайович Ляшук – начальник 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

4. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 

«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради за І півріччя 2023 

року. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 

КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

5. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради за І 

півріччя 2023 року. 

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

6. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП АМР 

«КОМСЕРВІС» за перше півріччя  2023 року. 

Інформує: Олександр Васильович Фесюк – директор 

КП Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС»  

7. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП 

«Андрушівська центральна міська аптека №48» Андрушівської міської ради за 

перше півріччя 2023 року. 

Інформує: Лілія Вікторівна Ільчук - в.о. завідувача КП «Андрушівська  

центральна міська аптека № 48» Андрушівської міської ради 

8. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП «Дитячий 

оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської міської ради за перше півріччя  2023 

року. 

Інформує: Антон Олександрович Комінарець  -  начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

9. Про внесення змін до рішення п’ятої сесії Андрушівської міської ради 

восьмого скликання від 26.02.2021 №8 «Про визначення та затвердження 

переліку адміністративних послуг» (зі змінами). 

Інформує: Ольга Вікторівна Кондратюк – начальник відділу  

  з питань надання адміністративних послуг міської ради         

10. Про збільшення статутного капіталу комунального підприємства 

Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС». 

Інформує: Олександр Васильович Фесюк – директор 

КП Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС»  

11. Про передачу Андрушівської дитячо-юнацької спортивної школи 

Андрушівської міської ради в управління відділу освіти, молоді та спорту 

апарату Андрушівської міської ради та її виконавчого комітету. 

 



Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

12. Про внесення змін до рішення другої сесії Андрушівської міської ради   

восьмого скликання від 23.12.2020 №4 «Про зміну найменувань та 

затвердження статутів та положень комунальних підприємств, установ та 

закладів Андрушівської міської ради у новій редакції» (зі змінами). 

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

13. Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради  

Дущенко В.В. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар міської ради  

14. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 

громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 1. Про хід і результати виконання Програми соціального і 

економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2023 рік за І півріччя 

2023 року. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук – начальник 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради інформацію про хід і результати 

виконання Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської 

міської ради на 2023 рік за І півріччя 2023 року взяти до відома. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до комплексної Програми забезпечення 

пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій Андрушівської 

міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням четвертої сесії Андрушівської міської ради восьмого 

скликання №1 від 29.01.2021. 

Інформує: Олександр Павлович Байбула – головний спеціаліст  

сектору мобілізаційної роботи та цивільного захисту міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до комплексної Програми 

забезпечення пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій 

Андрушівської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій на 

2021-2025 роки, затвердженої рішенням четвертої сесії Андрушівської міської 

ради восьмого скликання №1 від 29.01.2021. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 3. Про припинення діяльності комунального підприємства 

«Андрушівська центральна міська аптека №48» Андрушівської міської ради 

шляхом ліквідації. 

Інформують: Алла Володимирівна Огір  -  головний спеціаліст   

відділу соціального захисту та охорони здоров’я 



Михайло Миколайович Ляшук – начальник 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради припинити діяльность комунального 

підприємства «Андрушівська центральна міська аптека №48» Андрушівської 

міської ради шляхом ліквідації. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 

«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради за І півріччя 2023 

року. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 

КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 

фінансового плану КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської 

ради за І півріччя 2023 року. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради за 

І півріччя 2023 року. 

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 

фінансового плану КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Андрушівської міської ради за І півріччя 2023 року. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП 

АМР «КОМСЕРВІС» за перше півріччя  2023 року. 

Інформує: Олександр Васильович Фесюк – директор 

КП Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС»  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 

фінансового плану КП АМР «КОМСЕРВІС» за перше півріччя  2023 року. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП 

«Андрушівська центральна міська аптека №48» Андрушівської міської ради за 

перше півріччя 2023 року. 

Інформує: Лілія Вікторівна Ільчук - в.о. завідувача КП «Андрушівська  

центральна міська аптека № 48» Андрушівської міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 

фінансового плану КП «Андрушівська центральна міська аптека №48» 

Андрушівської міської ради за перше півріччя 2023 року. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП 

«Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської міської ради за перше 

півріччя  2023 року. 



Інформує: Антон Олександрович Комінарець  -  начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 

фінансового плану КП «Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської 

міської ради за перше півріччя  2023 року. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до рішення п’ятої сесії Андрушівської міської 

ради восьмого скликання від 26.02.2021 №8 «Про визначення та затвердження 

переліку адміністративних послуг» (зі змінами). 

Інформує: Ольга Вікторівна Кондратюк – начальник відділу  

  з питань надання адміністративних послуг міської ради         

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до рішення п’ятої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 26.02.2021 №8 «Про 

визначення та затвердження переліку адміністративних послуг» (зі змінами). 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 10. Про збільшення статутного капіталу комунального 

підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС». 

Інформує: Олександр Васильович Фесюк – директор 

КП Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС»  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради збільшити статутний капітал 

комунального підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС». 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 11. Про передачу Андрушівської дитячо-юнацької спортивної 

школи Андрушівської міської ради в управління відділу освіти, молоді та 

спорту апарату Андрушівської міської ради та її виконавчого комітету. 

 

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради передати Андрушівську дитячо-

юнацьку спортивну школу Андрушівської міської ради в управління відділу 

освіти, молоді та спорту апарату Андрушівської міської ради та її виконавчого 

комітету. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 12. Про внесення змін до рішення другої сесії Андрушівської 

міської ради   восьмого скликання від 23.12.2020 №4 «Про зміну найменувань 

та затвердження статутів та положень комунальних підприємств, установ та 

закладів Андрушівської міської ради у новій редакції» (зі змінами). 

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до рішення другої сесії 

Андрушівської міської ради   восьмого скликання від 23.12.2020 №4 «Про зміну 

найменувань та затвердження статутів та положень комунальних підприємств, 

установ та закладів Андрушівської міської ради у новій редакції» (зі змінами). 



Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 13. Про дострокове припинення повноважень депутата міської 

ради Дущенко В.В. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради припинити достроково повноваження 

депутата міської ради  Дущенко В.В. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 14. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету 

Андрушівської міської територіальної громади на 2023 рік згідно пропозицій. 

Одноголосно 

 

Голова комісії                                                                      Дмитро ТКАЧЕНКО 

Секретар комісії                                                                 Олександр МЕЛЬНИК 


